
Zarządzenie Nr GKRPA.0050.97.2020 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 30 marca 2020 roku 

w sprawie dokonania zmian w składzie osobowym oraz powołania Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grodźcu 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości     

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grodźcu 

dokonuje się następujące zmiany: 

1. Odwołuje się Panią Danutę Mikołajczyk z Członka GKRPA  

2. Powołuje się Panią Joannę Rowińską na Członka GKRPA 

§ 2. Z dniem 1 kwietnia 2020 roku powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Grodźcu w następującym składzie: 

1. Joanna Rowińska – Przewodnicząca Komisji 

2. Wiesława Perczyńska – Sekretarz Komisji 

3. Wanda Latańska – Członek Komisji 

4. Marianna Markiewicz – Członek Komisji 

5. Zdzisław Pilarczyk – Członek Komisji 

6. Adrian Szczepaniak – Członek Komisji 

§ 3. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu              

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.), oraz z innych 

przepisów. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr GKRPA.0050.89.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 31 stycznia 2020r.  

w sprawie dokonania zmian w składzie osobowym oraz powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Grodźcu. 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 roku. 

                                                                                                               

                                                                                                                            Wójt Gminy Grodziec 

                                                                                                                             /-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


